
【Aリーグ】 【Bリーグ】

　ITC京都西TC 　INOUEﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

　ﾊﾛｰｽﾎﾟｰﾂ 　ﾚﾓﾝﾅｰｽﾞ

　ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸﾃﾆｽ宝ヶ池

　黄檗台TC 　ﾗｯｷｰｴﾝｼﾞｮｲ

　ﾊﾟﾙｽｲｰﾃｨｰ

　ｳﾞｧﾙﾌﾞﾗﾝｼｭTC 　ｵﾘｰﾌﾞ

　ｳﾞｧﾙﾌﾞﾗﾝｼｭTC

　ﾌﾗｲﾃﾞｲｽﾞ

　ｻﾗﾀﾞ

　JAC.TP炭山 　ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸﾃﾆｽ宝ヶ池

　TCｾﾌﾞﾝｽﾘｰ 　黄檗台TC

  STC   ﾋﾟｰｽ

　Team　ゆず

　JAC.TP炭山

  Azure  Court

　ﾙﾐｴｰﾙ

4/14(火)

4/15(水)

4/20(月)

4/21(火)

5/7(木)

5/8(金)

5/11(月)

5/14(木)

5/21(木)

A3・A4・B3・B4・B5

A1・A2・B1・B2

予備日（入替戦予定）

予備日

予備日

A1・A2・B1・B2

　西の丘ﾛｰﾝTC

4部 4部

Aﾘｰｸﾞ　15ﾁｰﾑ 5部

　ﾊﾛｰｽﾎﾟｰﾂ

　ﾄｰﾀｽTC

Bﾘｰｸﾞ　20ﾁｰﾑ

【日程】

A3・A4・B3・B4・B5

A1・A2・B1・B2

A3・A4・B3・B4・B5

3部 　ｻﾝｽﾄｰﾝ 3部

　ｻﾝ城陽TC

　ITC木津川台TC

  Azure  Court

2026年　リーグ戦　参加クラブ一覧表

１部 　西の丘ﾛｰﾝTC 1部 　ﾌｧｲﾝ

　大原ｸﾞﾘｰﾝTC 　ﾁｰﾑ西村

2部 2部 　ITC京都西TC
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